http://posobie-expert.ru/

Общество с ограниченной ответственностью «Полет»

(ООО «Полет»)

ПРИКАЗ № 112

о предоставлении отпуска по уходу за ребенком

г. Москва  27 ноября 2015 года

В связи с рождением ребенка у И.И. Иванова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить менеджеру по продажам Иванову Ивану Ивановичу, табельный номер 097,

отпуск по уходу за ребенком Алексеем Ивановичем Ивановым, родившимся 9 октября
2015 года, до достижения им возраста 3 лет — с 30 ноября 2015 года по 9 октября 2018
года.

2. В период отпуска назначить следующие выплаты:

— с 30 ноября 2015 года по 9 апреля 2017 года — ежемесячное пособие по уходу за ребенком;

— с 30 ноября 2015 года 9 октября 2018 года — ежемесячную компенсационную выплату в

размере 50 руб.

3. Главному бухгалтеру Светлане Николаевне Терехиной ежемесячно в сроки,

установленные для выплаты заработной платы, производить И.И. Иванову выплату
пособия по уходу за ребенком и компенсации в размере 50 руб.

  Основание: заявление И.И. Иванова.

Генеральный директор
ООО «Полет»

  И.Б. Гаврилов

С приказом ознакомлены:

главный бухгалтер    С.Н. Терехина
    30 ноября 2015 года

менеджер по продажам    И.И. Иванов
    30 ноября 2015 года

http://posobie-expert.ru/